

政務活動費収支報告明細書（令和4年度分）＜会派名：自由民主党＞（単位：円）

整理 番号	収入支出 年月日	件名 (交付、精算、支出項目)	内容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支出額							残高	
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計		
	令和4年5月27日	政務活動費の交付	11,000円×3名×12か月	396,000								396,000	
1	令和4年4月19日	資料購入費 (図書)の購入	ゼンリン住宅地図 東大和市				16,830					16,830	379,170
2	令和4年4月19日	事務費 (消耗品)の購入	コピー用紙500枚×5							2,500		2,500	376,670
3	令和4年4月22日	資料購入費 (図書)の購入	【増補新装版】まあ、空気でも吸って				1,800					1,800	374,870
4	令和4年4月28日	資料購入費 (図書)の購入	二宮金次郎はなぜ薪を背負っているのか？人口減少社会の成長戦略／猪瀬直樹／文藝春秋				328					328	374,542
5	令和4年5月10日	資料購入費 (図書)の購入	子どものデジタル脳 完全回復プログラム／ヴィクトリア・L・ダンクリー／飛鳥新社				1,980					1,980	372,562
6	令和4年6月4日	資料購入費 (図書)の購入	人がガンになるたった2つの条件／安保徹／講談社				869					869	371,693
7	令和4年6月12日	事務費 (消耗品)の購入	クリアーホルダー50枚560円 フリクション蛍光ペン@88円×4本							912		912	370,781
8	令和4年6月14日	事務費 (消耗品)の購入	インクカートリッジ(KAM-BK-L) 2個							2,640		2,640	368,141
9	令和4年6月17日	広聴費	「市民の声を聴く会」の動画作成・編集等 1,500円×会派3名分						4,500			4,500	363,641
10	令和4年6月23日	事務費 (消耗品)の購入	プラス 個別フォルダー(再生紙A4-E ブルー グリーン イエロー ピンク グレー 87-120) @2,002円×2							4,004		4,004	359,637
11	令和4年6月24日	資料購入費 (図書)の購入	北多摩の昭和				9,990					9,990	349,647

整理 番号	収入支出 年月日	件名 (交付、精算、支出項目)	内容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支出額						残高
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	
12	令和4年7月1日	資料購入費 (図書の購入)	国土強靱化 日本、アジア、 そして世界における災害と 対峙する／藤井聡／一般社 団法人 東亜総研 1,181円 配送料 257円			1,438				1,438	348,209
13	令和4年7月5日	資料購入費 (図書の購入)	ひとりも、死なせへん2／ 長尾和宏／ブックマン社			1,650				1,650	346,559
14	令和4年8月2日、 10月12日・13日・17日	研究研修費	第84回全国都市問題会議 への参加 ・研修参加費10,000円 ・行政視察代金10,900円 ・交通費42,340円 ・宿泊費29,500円	92,740						92,740	253,819
15	令和4年8月30日	事務費 (消耗品の購入)	コピー用紙500枚×5						2,135	2,135	251,684
16	令和4年10月7日	事務費 (消耗品の購入)	①クラウン クリアホルダー-1,000枚入 A4透明 1箱 24,225円 ②クラウン スティックリリ10g(10個入) 1箱 912円 ③トンボ 鉛筆 消イロピットSネオンイ ローゼンク @96円×2個=192円 ④アイリスオーヤマ レターケース A4浅型3段 +深型1段 @1,755円×3個=5,265円 ⑤マルマン B5ルーズリーフ スマートレビュー 7mm50枚@189円×2冊=378円 ⑥ゼブラ ボールペン サラサ R0.5黒 JJ29-R1-B @80円×2本=160円 ⑦ゼブラ サラサクリップ ボールペン 0.5 赤JJ15R @80円×2本=160円 ⑧ゼブラ デルカート シヤープ Type-Lx 0.3mm 1本 800円 ⑨三菱鉛筆クルガ シヤープ ラバークリップ 0.5mm 1本 520円 ⑩ゼブラ ジヤストフィット モジニライン ピク @80円×2本=160円 ⑪ゼブラ ジヤストフィット モジニライン 5色セット 1セット 400円 ⑫トンボ 修正テープ モノエアー 詰替えタイプ ピク @240円×3個=720円 ※上記の金額は税抜き						37,281	37,281	214,403

整理 番号	収入支出 年月日	件名 (交付、精算、支出項目)	内容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支出額							残高
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計	
17	令和4年10月11日	事務費 (消耗品の購入)	インクカートリッジ (ECI-EKAML-B) 4個							3,960	3,960	210,443
18	令和4年12月13日	事務費 (消耗品の購入)	インクカートリッジ (ECI-EKAML-B) 2個							2,000	2,000	208,443
19	令和4年12月13日	事務費 (消耗品の購入)	A4コピー用紙 500枚×5束							4,150	4,150	204,293
20	令和4年12月21日	事務費 (消耗品の購入)	インクカートリッジ (EPMB1) 1個							1,045	1,045	203,248
21	令和4年12月26日	事務費 (消耗品の購入)	インクカートリッジ ・ECI-EKAML-6P @5,720円×2個=11,440円 ・ECI-EKAML-B @990円×5個=4,950円							16,390	16,390	186,858
22	令和4年12月27日	広聴費	「市民の声を聴く会」の 動画作成・編集等 1,500円×会派3名分						4,500		4,500	182,358
23	令和5年1月3日	事務費	ノートパソコン持込トラ ブル診断費用							6,600	6,600	175,758
24	令和5年1月6日	事務費 (消耗品の購入)	コピー用紙500枚入り @298円×10束							2,980	2,980	172,778
25	令和5年1月8日	事務費 (消耗品の購入)	インクカートリッジ ・ECI-BR211-6P 3,020円 ・ECI-BR211B-2P 1,540円							4,560	4,560	168,218
26	令和5年1月16日	資料購入費 (図書の購入)	戦後教育改革通史／明星大学 戦後教育史研究センター 384円 配送料 257円				641				641	167,577
27	令和5年1月22日	資料購入費 (図書の購入)	財政調整制度下の地方財政 健全化への挑戦／西川雅史 605円 送料 398円				1,003				1,003	166,574
28	令和5年1月23日	事務費	プリンター修理代							16,500	16,500	150,074

整理 番号	収入支出 年月日	件名 (交付、精算、支出項目)	内容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支出額						残高	
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費		支出額合計
29	令和5年2月8日	事務費 (消耗品の購入)	①アルコール除菌ウェットティッシュ 248円 ②カッター(オルファ ハイパー L) 478円 ③セブラ ホールペン 380円 ④ハイロット ホールペン 498円 ⑤セブラ 紙用マッキー極細 698円 ⑥替芯 (HB) 158円 ⑦ペンテル ドット・イヤープ @78円×3個=234円 ⑧ペロス タルマ画鋏100本 728円 ⑨マックス ホッチキス針No.10-1 598円 ⑩マックス ホッチキス 528円 ⑪ヤマト のり(アラビックヤマトツイン) @138円×2個=276円 ⑫3M ホストイト 再生紙 1,980円 ⑬3M ホストイト ノート 罫線 398円 ⑭3M ホストイト カラーキューブ @408円×2個=816円 ⑮コクヨ はさみ 1,480円 ⑯コクヨ S27ラットファイルA4 298円 ⑰A4コピー用紙500枚 @308円×2個=616円 ⑱レジ袋 5円 ※上記の金額は税抜き						11,458	11,458	138,616	
30	令和5年3月31日	事務費 (消耗品の購入)	インクカートリッジ ・JITB2114P 3,245円 ・HARC 1,230円 ・HARM 1,230円 ・HARY 1,230円 ・YADBK 2,360円							9,295	9,295	129,321

整理 番号	収入支出 年月日	件名 (交付、精算、支出項目)	内容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支出額							残高
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計	
31	令和5年3月31日	資料購入費 (図書の購入)	<p>①少子化対策したら人も街も幸せになったって本当ですか？／ひろゆき(著)／KADOKAWA／1,540円</p> <p>②高齢者住宅バブルは崩壊する不良債権化する高齢者住宅／濱田孝一(著)／花伝社／1,870円</p> <p>③学校がしんどい先生たちへ それでも教員をあきらめたくない私の心を守る働き方／ゆきこ先生(著)／KADOKAWA／1,650円</p> <p>④介護事業の守り人 その施設はまだ必要とされている／田畑陽一郎(著)／幻冬舎メディアコンサルティング／1,760円</p> <p>⑤地域主権という希望 欧州から杉並へ、恐れぬ自治体の挑戦／岸本聡子(著)／大月書店／1,760円</p> <p>⑥社会の変え方 日本の政治をあきらめていたすべての人へ／泉房穂(明石市長)(著)／ライツ社／1,760円</p> <p>⑦発達障害サバイバルガイド「あたりまえ」がやれない僕らがどうにか生きていくコツ47／借金玉(著)／ダイヤモンド社／1,650円</p> <p>⑧発達に気になる子の性の話 みんなでいっしょに学びたい(健康ライブラリー)／伊藤修毅(監修)／講談社／1,650円</p> <p>⑨ASD<自閉症スペクトラム障害>、ADHD、LD女の子の発達障害「新しい生活様式」／宮尾益知(監修)／河出書房新社／1,892円</p> <p>⑩精神科医が語る発達障害のすべて 最新脳科学と行動心理学で発達障害を科学的に理解する／ニュートンプレス／1,980円</p> <p>⑪子育てと介護のダブルケア 事例からひもとく連携・支援の実際／渡邊浩文(編著)／中央法規出版／2,420円</p> <p>⑫地域で取り組む高齢者のフレイル予防／辻哲夫(編著)／中央法規出版／2,750円</p> <p>⑬赤ちゃんが欲しい妊活パーフェクトガイド 特集不妊治療ガチでいくらかかる？／主婦の友社(編)／主婦の友社／1,100円</p> <p>⑭赤ちゃんが欲しい 2022Autumn&Winter 20代30代40代 妊娠までのベストスケジュール／主婦の友社(編)／主婦の友社／1,210円</p>			24,992					24,992	104,329
計				396,000	92,740	0	61,521	0	9,000	128,410	291,671	104,329